
UCHWAŁA NR 1305/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 sierpnia 2012 R. 
 
 
w sprawie zmian w uchwale Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie podziału 
środków na zadania z zakresu kultury w 2012 roku. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 16, art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, 
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr 
XIV/261/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok oraz § 13 uchwały nr XV/276/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W wykazie ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury w 2012 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 969/12 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie podziału środków na zadania z zakresu 
kultury w 2012 roku, w Zadaniu II – Wydanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji 
i periodyków, książek w formie tradycyjnej, jak również z wykorzystaniem innych niż druk 
technik zapisu, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych 
i audiowizualnych, mających znaczenie dla promocji kulturalnej województwa 
świętokrzyskiego, nazwa zadania ujęta w poz. nr 4 otrzymuje brzmienie: 
 
Wydanie jubileuszowego „Świętokrzyskiego Kwartalnika Literackiego” 1-4/2012 z okazji 
15–lecia czasopisma. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 

 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 


